ابن آدم کا ان چیزوں کے علاوہ اور کوئی حق نہیں۔ رہنے کیلئے گھر، تن ڈھانکنے کیلئے کپڑا۔ پیٹ بھرنے کیلئے روٹی اور (پینے کیلئے) پانی۔

(ترمذی کتاب الزہد حدیث نمبر: 2263)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

الفضل

مدیر اعلیٰ: - نصیر احمد قمر

شمارہ 40

جلد 16 جمعہ المبارک 02 اکتوبر 2009ء
12 ریشوال 1430 ہجری قمری 02/1388 ہجری شمسی

احمدیوں کو اپنے اندر ایک خاص تبدیلی پیدا کرنی چاہئے۔ اگر آپ بھی باقی لوگوں کی طرح ہوں گے تو دلیلیں سن کر بھی کئی لوگ یہی کہیں گے کہ ہم میں اور آپ میں کوئی فرق نہیں۔ آپ کا خدا سے ایک تعلق ہونا چاہئے۔

جب آپ کا اللہ پر یقین ہوگا تو گناہ اور جرائم آپ سے نہیں ہوں گے۔